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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet i hus 1 og hus 2. Hus 2 har
virksomheden en vask, virksomheden har brug for en
fødevarevask, samt skyllevask som skal foregå tidsmæssigt
adskilt mellem fødevarer produktion/ opvask. Hvis
virksomheden kan få en opvaskemaskine ind i køkkenet, ellers
transporteret opvasken til hus 1. Der opsættes en håndvask i
køkkenet hus 2.
Personaletoilet med forum, i hus 1 og hus 2, gangen forrum.
Gæstetoiletter er ved hus 1. Gennemgået mundtlige
procedurer for produktion af fødevarer til hus 2, som vil foregå
tidsmæssigt, pga. køkkenet størrelse og
bordplads/kølekapacitet. Gennemgået krydskontaminering
mellem opvask og produktion af fødevarer, tapning af vand m.v.
Vejledt generelt om regler for håndvask,
fødevarevask/skyllevask.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hus
1, Køkken med arbejdsborde, køleskabe og kaffeområde. Hus 2, køkken med arbejdsbord, toilet med forrum.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation i egenkontrollen.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for varemodtagelse og opbevaringstemperatur i perioden
sidste kontrolbesøg og frem til d.d. for en måned. Virksomheden en frekvens hver måned. Virksomheden
oplyser at de manglede strøm på iPad en.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om overholdelse af frekvens samt at de har mulighed for at skrive det ned på papir.
Tilpasning af beskrivelse og aktiviteter af virksomhedens nye ændringer i forhold til geografisk område.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside [Indsæt link til hjemmesiden].
Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Virksomheden er registreret geografisk område 1 og 2.
Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden anvender gammelt stel med guldkanter og de skal være opmærksom på, at
fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke opfylder de generelle krav om materialer og
genstande bestemt til kontakt med fødevarer.

Vejledt generelt om krav om korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.


